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تأکید فرماندار ویژه شهرستان ری بر رفع اختلالات آنتن دهی تلفن همراه ظرف ۳ ماه/ نتایج
تصمیمات ما باید برای مردم ملموس و شهروندان بهبود کیفیت ارتباطات را احساس نمایند

فرماندار ویژه شهرستان ری با تأکید بر لزوم حل مشکلات آنتن دهی تلفن همراه در سطح شهرستان ظرف کمتر از ۳ ماه

آینده، از انجام اقدامات فنی و تقویت زیرساخت ها در جهت رفع نارضایتی های موجود خبر داد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در پی بروز برخی مشکلات پیرامون آنتن دهی خطوط تلفن همراه و کاهش کیفیت سطح خدمات ارائه شده از سوی اپراتورهای

تلفن همراه در برخی از نقاط شهری و روستایی، نشست بررسی مسائل و مشکلات آنتن دهی خطوط تلفن همراه در سطح بخش های تابعه شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمان

پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست با اشاره به نارضایتی مداوم شهروندان از وضعیت نامطلوب پوشش تلفن همراه در برخی از نقاط شهرستان، اظهار کرد: در ماه های اخیر

شکایات فراوانی از مناطق شهری و روستایی شهرستان درباره ضعف آنتن دهی اپراتورها دریافت می شد و با وجود برگزاری جلسه ای در ۲ ماه گذشته با حضور مدیران وزارت

ارتباطات و اپراتورهای تلفن همراه، نتیجه مطلوب حاصل نشد و گلایه های مردم همچنان ادامه داشت.

سلیمان پور افزود: امروز نیز جلسه ای با حضور همه دستگاه های مرتبط برگزار شد و اگرچه اقدامات اولیه ای همچون تعویض باطری سایت ها و بازبینی موقعیت مکانی دکل های

موجود انجام شده بود، اما بررسی ها نشان داد که حل کامل مشکل نیازمند توسعه جدی زیرساخت های مخابراتی است.

وی تصریح کرد: در جلسه امروز تصمیم گرفته شد در هر یک از شهرهای تابعه شهرستان ری حداقل ۲ تا سه دکل آنتن مخابراتی جدید توسط اپراتورها افزوده شود. برخی قوانین و

مقررات مانع پیشرفت کار بودند و مزیت این نشست حضور تمام دستگاه های مسئول بود تا موانع حقوقی و اجرایی برطرف شود.

معاون استاندار تهران اعلام کرد: مقرر شد زمین های موردنیاز در کوتاه ترین زمان در اختیار اپراتورها قرار گیرد، موانع قانونی رفع شود و قراردادهای حقوقی لازم منعقد شود تا

حداکثر تا نیمه نخست بهمن ماه این توسعه شبکه به مرحله اجرا برسد.

سلیمان پور با اشاره به اینکه گستردگی شهرستان و تعدد روستاها ایجاب می کند بررسی جداگانه ای برای مناطق روستایی انجام شود افزود: موضوع روستاها به جلسه آینده

موکول شد که طی ۱۰ روز آینده برگزار خواهد شد تا تصمیمات لازم برای رفع مشکلات ارتباطی آن ها نیز گرفته شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان تاکید کرد: وظیفه فرمانداری و همه دستگاه های حاضر در جلسه این است که نتیجه تصمیمات امروز برای مردم ملموس باشد و شهروندان به

طور واقعی بهبود کیفیت ارتباطات را احساس کنند. هدف ما این است که مردم از این محدودیت ها رها شوند و اطمینان پیدا کنند که جلسات پی درپی نهایتاً منجر به حل

مشکلات شده است.
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